RATIFICO a decisão da Comissão Permanente de 
Licitação, que afastou a licitação, nos termos o inciso I, do 
artigo 25, combinados com o artigo 26, da Lei de Licitações, 
e AUTORIZO a contratação do serviço mencionado acima 
através da empresa DÍGITRO TECNOLOGIA S/A, pelo 
valor total de R$ 2.197,60 (dois mil cento e noventa e sete 
reais e sessenta centavos).

02 de setembro de 2021.

João Luis Lopes Pandolfi

Prefeito de Lins/SP

Homologação / Adjudicação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2021
HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lins, através do Prefeito 
Municipal, SENHOR JOÃO LUIS LOPES PANDOLFI,